Форма заявления на вступление в муниципальный методический актив наставников

Директору
МАУ ЗАТО Северск «РЦО»
А.А. Ниякиной
должность, место работы

ФИО

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня,	,
в муниципальный методический актив наставников ЗАТО Северск.
О себе сообщаю следующее:
	Место работы, должность

	Контактный телефон (мобильный)

	Контактный адрес электронной почты

	Квалификационная категория

	Стаж педагогической / методической деятельности

	Результаты прохождения оценки предметных и методических компетенций учителей ФИОКО (рекомендован в методический актив /уровень «высокий»)

	Членство в региональных предметных комиссиях государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего и основного общего образования (исходные данные НПА)

	Членство в профессиональных предметных сообществах,
ассоциациях, объединениях, клубах и пр.

	Руководство методическим советом, объединением

	Иные достижения

В случае включения моей кандидатуры в муниципальный методический актив наставников ЗАТО Северск я не возражаю против размещения информации обо мне в специализированном разделе на официальных сайтах Управления образования Администрации ЗАТО Северск, Муниципального автономное учреждения ЗАТО Северск «Ресурсный центр образования» (https://rco-seversk.ru) и их социальных сетях.
[bookmark: _GoBack]
подпись	                                             дата